
Dodatek č. 2

k Dohodě o zvláštním užívání pozemní komunikace č. 2020000596

Statutární město České Budějovice
IČO 00244732, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené na základě plné moci č. j. KP-PO 475/2020/EPM/103 ze dne 24.8.2020 Mgr. Tomášem
Kubešem, vedoucím odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice,
a jehož jménem při naplňování této dohody ve věcech technických jedná Martina Dětáková, zaměstnanec
zařazený v odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice,
bankovní spojení: č. úětu 4209282/0800, vedený u České spořitelny, a.s., variabilní symbol 31558112,
(dále jen „Městou) v-

a

ABC Finance, s.r.o.
IČO 01887980, se sídlem Krajinská 35/1, 370 01 České Budějovice,
Zastoupená Mgr. Martinem Pražákem, jednatelem,
(dále jen „Uživatel“)

(dále společně jen ,JSmluvnístrany“)

I. Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2020 Dohodu o zvláštním užívání pozemní komunikace
č. 2020000596, a to na dobu určitou počínaje dnem 11.5.2020 a konče dnem 10.5.2021 (dále jen
„Dohoda"). K dané Dohodě byl dne 22.7.2020 uzavřen Dodatek č. 1.

2) V souladu s čl. 8 odst. 2 Dohody se Smluvní strany dohodly na změně uvedené Dohody a uzavírají
tento dodatek (dále jen „Dodatek").

II. Předmět dodatku

1) Rada města České Budějovice schválila dne 19. 10. 2020 usnesením č. 1239/2020 udělení výjimky ze
sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání místních komunikací na území statutárního města České
Budějovice, a to tak, že zvláštní užívání místních komunikací na území statutárního města České
Budějovice je pro provozovatele restauračních zařízení za účelem umístění předzahrádky pro
restaurační provoz a občerstvení umožněno v období od 1.10.2020 do 31.3.2021 jako bezúplatné.

2) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že úplata za zvláštní užívání byla Uživatelem v souladu
s Dohodou ve znění jejích dodatků již uhrazena. Smluvní strany se dohodly, že na základě schválení
výjimky dle předchozího odstavce vrátí Město Uživateli částku ve výši 36 480 Kč na č. účtu
2021118920/8040, a to do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

3) Ostatní ustanovení Dohody, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

1

Dodatek č. 2

k Dohodě o zvláštním užívání pozemní komunikace č. 2020000596

Statutární město České Budějovice
IČO 00244732, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené na základě plné moci č. j. KP-PO 475/2020/EPM/103 ze dne 24.8.2020 Mgr. Tomášem 
Kubešem, vedoucím odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice, 
a jehož jménem při naplňování této dohody ve věcech technických jedná Martina Dětáková, zaměstnanec 
zařazený v odboru správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice,
bankovní spojení: č. úětu 4209282/0800, vedený u České spořitelny, a.s., variabilní symbol 31558112, 
(dále jen „Městou) v-

a

ABC Finance, s.r.o.
IČO 01887980, se sídlem Krajinská 35/1, 370 01 České Budějovice,

Zastoupená Mgr. Martinem Pražákem, jednatelem,
(dále jen „Uživatel“)

(dále společně jen ,JSmluvní strany“)

I. Úvodní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2020 Dohodu o zvláštním užívání pozemní komunikace 
č. 2020000596, a to na dobu určitou počínaje dnem 11.5.2020 a konče dnem 10.5.2021 (dále jen 
„Dohoda"). K dané Dohodě byl dne 22.7.2020 uzavřen Dodatek č. 1.

2) V souladu s čl. 8 odst. 2 Dohody se Smluvní strany dohodly na změně uvedené Dohody a uzavírají 
tento dodatek (dále jen „Dodatek").

II. Předmět dodatku

1) Rada města České Budějovice schválila dne 19. 10. 2020 usnesením č. 1239/2020 udělení výjimky ze 
sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání místních komunikací na území statutárního města České 
Budějovice, a to tak, že zvláštní užívání místních komunikací na území statutárního města České 
Budějovice je pro provozovatele restauračních zařízení za účelem umístění předzahrádky pro 
restaurační provoz a občerstvení umožněno v období od 1.10.2020 do 31.3.2021 jako bezúplatné.

2) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že úplata za zvláštní užívání byla Uživatelem v souladu 
s Dohodou ve znění jejích dodatků již uhrazena. Smluvní strany se dohodly, že na základě schválení 
výjimky dle předchozího odstavce vrátí Město Uživateli částku ve výši 36 480 Kč na č. účtu 
2021118920/8040, a to do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

3) Ostatní ustanovení Dohody, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.

1



III. Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany berou na vědomí, že na tento Dodatek se mohou vztahovat povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají,
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí v takovém případě Město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách
z něho vyplývajících. Smluvní strany souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku může být
bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice
(www.c-budejovice.cz).Smluvní strany berou dále na vědomí, že Město je povinno či oprávněno tento
Dodatek, jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či
poskytování dle předchozích vět Smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto
Dodatku nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

V,

2) Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření, nevyplývá-li ze zákona dle předchozího odstavce, že
účinnosti může tento Dodatek nabýt nejdříve dnem uveřejnění dle tohoto zákona, v takovém případě
tento Dodatek nabývá účinnosti dnem takového uveřejnění.

3) Tento Dodatek je uzavírán ve dvou písemných vyhotoveních s povahou originálu, z nichž po jednom
náleží každé ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly a že je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

ozoz -u- o i
V Českých Budějovicích dne............ V.........................................dne

2


